
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
		ParduotuvėAtnaujinta
	Apie mus
	Straipsniai
	Kur įsigyti?Naudinga
	Susisiekite






	
	
		[image: ]	
	




				
 			
			
			
				
									
				
				Prisijungti			

					

			


	
		
			
							

			
				Paieška			

			
	



	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Mėgstamos prekės			

			




	
		
			
											
			
											1 item
						
									/
										2,49 €
					

			
	




	
	
		
		
					

		Meniu

			




	
	
		[image: ]	
	




	

	
		
			
															1 item
									
			
				
										2,49 €
					

			
	



		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


								

					
								
				
					
		
				
				
					
							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]Vonioms
	[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]Virtuvėms
	[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]Skalbiniams
	[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]Paviršiams

		

				

				

				

		
				
				
						
  			
		
			
				
					
																				
																
									
																							
				
					
				
				
					

							
					SU PROBIOTIKAIS				

			
			
				100% Natūralios skalbimo ir valymo priemonės
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			Valymo priemonėse esantys probiotikai sukuria žmogui palankią mikrobiologinę aplinką, kuri mus saugo nuo blogųjų bakterijų dauginimosi iki 8 dienų.

					

				

				

		
					
				
				
					
			
				
					Parduotuvė				

							
		

				

				

				
				
					
			
				
					Kontaktai				

							
		

				

				

					

				

					

				

				

																					

								


								


															


																																										
																
									
																							
				
					
		
					
				
				
					

							
					PRIEMONĖS SU PROBIOTIKAIS				

			
			
				Efektyviai valo ir užtikrina nepriekaištingą švarą.
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			Daugiau nei 91% mamų testuotojų iš 120, teigia, kad priemonės yra efektyvios, gerai skalbia ir valo.

					

				

				

		
					
				
				
					
			
				
					Parduotuvė				

							
		

				

				

				
				
					
			
				
					Kontaktai				

							
		

				

				

					

				

					

				

					

				

				

																					

								


								


															


																											
																
									
																							
				
					
		
					
				
				
					

							
					PRIEMONĖS SU PROBIOTIKAIS				

			
			
				Pagamintos iš aukštos kokybės natūralios kilmės, ekologiškų žaliavų.
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			Visi produktai sertifikuoti ECOCERT ir V-LABEL organizacijų. Be konservantų, be dažiklių, be kvapiklių. Buteliai pagaminti iš 100% perdirbto plastiko.

					

				

				

		
					
				
				
					
			
				
					Parduotuvė				

							
		

				

				

				
				
					
			
				
					Kontaktai				

							
		

				

				

					

				

					

				

					

				

				

																					

								


								


															


																		

				


														
						
							

						

						
							

						

					

							


											
					

				

					



							

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					

			
			
				100% ekologiški produktai
 
							


					

				

				

					

				

		
					
				
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	
		
			[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Probiotic Baby skalbimo skystis su probiotikais

			
	9,99 €

	
	
		



					
		

				
											
	
	

	
		
					
							

							

							

					


					
				

				

			

		
				[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Probiotic craft premium grindų ploviklis su probiotikais

			
	14,99 €

	
	
		



					
		

				
											
	
	

	
		
					
							

							

							

					


					
				

				

			

		
				[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Probiotic craft premium indų ploviklis su probiotikais

			
	14,99 €

	
	
		



					
		

				
											
	
	

	
		
					
							

							

							

					


					
				

				

			

		
				[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Probiotic craft premium įvairių paviršių valiklis su probiotikais

			
	14,99 €

	
	
		



					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

				

		
					
		
				
				
					

							
					MŪSŲ SEKMĖS PASLAPTIS				

			
			
				Kodėl probiotikai?
 
							


							
					Probiotikai yra mūsų prekės ženklo esmė. Mūsų prekės ženklas buvo sukurtas šių nuostabių gamtos būtybių garbei.
Kas yra probiotikai? Probiotikai, dar vadinami gerosiomis bakterijomis, yra gyvi mikroorganizmai, kurie natūraliai randami tiek žmogaus organizmo viduje, tiek išorinėje, mus supančioje aplinkoje.
Probiotikų svarba mūsų gyvenime. Moksliniais tyrimais įrodyta, kad probiotikai yra naudingi žmogaus sveikatai, teigiamai veikia žarnyno mikrofloros pusiausvyrą, apsaugo organizmą nuo žarnyno blogųjų bakterijų, stimuliuoja imuninę sistemą, padeda greičiau pasveikti.
Kai trūksta gerųjų bakterijų. Įvairūs veiksniai, tokie kaip senėjimas, stresas, ligos, antibiotikų ar kitų vaistų vartojimas, blogi mitybos įpročiai ir žalingos aplinkos sąlygos, gali sumažinti gerųjų bakterijų kiekį organizme. Dėl to gali sutrikti žarnyno veikla, užkietėti viduriai, kilti įvairių infekcijų ir ligų pavojus. Kai gerųjų bakterijų trūksta mūsų organizme, jų galime papildyti vartodami fermentuotus maisto produktus ar probiotinius maisto papildus. Kartais gerųjų bakterijų pritrūksta ne tik mūsų organizmams, bet ir namams, kuriuose gyvename.
				

					

				

				

				

		
				
				
			

    

		

				

				
				
													[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]													

				

				

					

				

		
					
		
				
				
					

							
					KOKYBĖ				

			
			
				Visi Probiotic Craft ir Pure produktai yra sertifikuoti Ecocert ir v-label
 
							


							
					ECOCERT yra sertifikavimo organizacija, įkurta 1991 m. Prancūzijoje. ECOCERT yra įsikūrusi Europoje, tačiau vykdo patikrinimus daugiau nei 80 pasaulio šalių, todėl yra viena didžiausių ekologiškų produktų sertifikavimo organizacijų pasaulyje. ECOCERT išduoti sertifikatai garantuoja ir pabrėžia geriausią aplinkai draugišką ir socialiai sąmoningą praktiką.
V-LABEL yra tarptautiniu mastu pripažintas veganų ir vegetariškų produktų bei paslaugų ženklinimo simbolis. Vartotojams tai yra paprastas ir patikimas vadovas, padedantis išsirinkti kokybišką produktą. Kartu su V-LABEL įmonė skatina skaidrumą ir aiškumą.
				

					

				

				

		
					
				
				
													[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]													

				

				
				
													[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]													

				

					

				

				

					

				

		
					
				
				
					

			
			
				Probiosanus valymo priemonių linijos
 
							


					

				

				

				
				
					
			
				
					
																						
			
				
					
																					[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]																		

				


				
					
													
								Neutralūs valikliai su probiotikais							

						
													
								Pure							

						
						
						
													
										
			
				
					Plačiau				

							
		

									

											

				


									
							

		

																								
			
				
					
																					[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]																		

				


				
					
													
								Premium valikliai su probiotikais							

						
													
								Craft							

						
						
						
													
										
			
				
					Plačiau				

							
		

									

											

				


									
							

		

																								
			
				
					
																					[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]																		

				


				
					
													
								Malonaus kvapo valikliai su probiotikais							

						
													
								Essence							

						
						
						
													
										
			
				
					Plačiau				

							
		

									

											

				


									
							

		

																								
			
				
					
																					[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]																		

				


				
					
													
								Tvarkymosi profesionalams							

						
													
								Probiotic							

						
						
						
													
										
			
				
					Plačiau				

							
		

									

											

				


									
							

		

													

				


											
			
				

			

			
				

			

		

									


								

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
			Probiotikai yra mūsų prekės ženklo esmė.

					

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]					


				

				

				
				
					

			
			
				Probiotic gaminiai yra unikalūs, nes jie tuo pačiu metu užtikrina švarią ir saugią aplinką. Man buvo garbė dalyvauti šių gaminių kūrimo procese.
 
							


					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
									
						
															[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]													

					

				
				
					
											
								Indrė Plėštytė-Būtienė						

					
					Gydytoja, mokslininkė, bendrosios praktikos pediatrė ir vaikų klinikų tinklo ,,Mama, aš sergu" savininkė.




									


							

		

				

				

				

		
				

					

				

		
					
		
				
				
					

			
			
				Skalbikliai ir valikliai su probiotikais
 
							


							
					Mūsų populiariausi produktai
				

					

				

				

				
				
					
			
				
					Visas asortimentas				

							
		

				

				

				

				
				
								

			
			
			
			
			
		
								
	
	

	
		
			[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Pro Biotic koncentruotas skalbimo skystis su probiotikais, spalvotiems audiniams

			
	11,99 €

	
	
		



								
	
	

	
		
			[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Pro Biotic koncentruotas skalbimo skystis su probiotikais, levandų kvapo

			
	11,99 €

	
	
		



								
	
	

	
		
			[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Pro Biotic indų ploviklis su probiotikais

			
	2,49 €

	
	
		



								
	
	

	
		
			-17%
[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]		

				
											
			Greita peržiūra
		

								
				
					Pridėti kaip mėgiamą
				
			

				


					
				
				Į krepšelį							

			

			Probiotic Pure skalbimo skystis su probiotikais

			
	8,99 € 7,49 €

	
	
		



		
				

	
		
		
					

		
				

				

					

				

		
					
				
				
					

			
			
				Straipsniai apie tvarią namų aplinką
 
							


					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
				
				
					
						
									
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					17				
				
					Sau				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Vaikų gydytoja Indrė Plėštytė-Būtienė: dauguma komercinių kvapų – stiprūs cheminiai kokteiliai
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					07				
				
					Lap				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Kūdikių odos priežiūra – griežtas NE agresyviai chemijai
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					02				
				
					Rgs				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					PROBIOTIC BABY – unikali skalbimo priemonė jautriai kūdikių odelei
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					02				
				
					Rgs				
			

				

		
							Produktų naujienos


			
							
					PROBIOTIC BABY skalbiklis sukurtas bendradarbiaujant su vaikų ligų gydytoja
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					24				
				
					Geg				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Ką privalu žinoti apie valymo priemonių naudojimą gamtoje
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					10				
				
					Geg				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Dirginančios medžiagos švaros priemonėse – bijoti ar naudoti?
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					08				
				
					Bal				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Kaip pavasarinį tvarkymąsi prieš Velykas paversti prasminga ir malonia tradicija
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					08				
				
					Kov				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Kodėl ant namų priežiūros priemonių pakuočių tiek daug apie pavojus įspėjančių ženklų?
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					10				
				
					Sau				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Priešingai nei cheminiai valikliai, PROBIOTIC PURE sukuria ilgalaikę apsaugą nuo patogenų
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					01				
				
					Gru				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Kaip pasiruošti Kalėdoms: penki patarimai, kurių nevalia pamiršti
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					30				
				
					Rgp				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Super patrauklus pasiūlymas – visą rugsėjį ekologiškoms PROBIOTIC švaros priemonėms net iki 50% nuolaida!
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

				
											

	
		
							
											
							
								[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]							
						

										
						
					

				
			
						
				
					19				
				
					Geg				
			

				

		
							Naujienos


			
							
					Ekologiškos valymo priemonės su probiotikais: saugi aplinka namuose
				

			
							
									
								
			2024-01-04		
							
	
												Posted by
		
							
		
			
				Dominykas
			
		
								
	
							0 comments						


						


							
			
			
												
						Continue reading					

									

	



					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


						
			

		

									

					

				

					

				

		
					
				
				
					

			
			
				Sekite mus Instagram
 
							


					

				

				

				
				
					
			
									
				
				
				
											
					
											
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									4541
									95
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									9195
									128
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									1825
									745
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									6366
									177
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									1919
									270
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									5436
									609
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									2724
									150
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									3694
									257
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									9089
									125
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									1394
									655
								

													


													

																	
													
						
						
							

							[image: Probiosanus - 100% natūralios skalbimo ir valymo priemonės]
															
									8394
									696
								

													


													

											
											

									


																	
			
				

			

			
				

			

		

							
					


																	
					

				

				

					

				

		
					
		
				
				
					

			
			
				Gaukite atsakymus į visus rūpimus klausimus.
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			Susisiekite ir atsakysime į visus jums rūpimus klausimus apie pardavimus internetu. Nuo pirmadienio iki penktadienio nuo 09:00 iki 16:00 

					

				

				

				
				
			
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


				

				

				

		
				
				
			


 













 Jūsų vardas

 


 Jūsų el. paštas

 


 Tema

 


 Jūsų pranešimas (neprivaloma)

 


Palikite šį lauką tuščią.










		

				

				

					

				

				

													


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

	
			
																
									

					
				
					
				
				
					
			
						
		

				

				

		
		
				
				
			
		
							
								[image: ]							
					


				

				

				
				
					
			
			Profesionalios ir natūralios namų priežiūros priemonės su probiotikais.

					

				

				

				
				
			
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


				

				

				

		
		
				
				
					
			
			Parduotuvė

					

				

				

				
				
						
					
					
						Craft linija					

					
						
									
	
					
					
						Pure linija					

					
						
									
	
					
					
						Essence linija					

					
						
									
	
					
					
						Pro Biotic linija					

					
						
									



				

				

				

		
				
				
					
			
			Naudinga

					

				

				

				
				
						
					
					
						Privatumo politika
					

					
						
									
	
					
					
						Prekių pristatymo sąlygos					

					
						
									
	
					
					
						Dažniausiai užduodami klausimai 					

					
						
									
	
					
					
						Parduotuvės taisyklės					

					
						
									
	
					
					
						Norintiems partneriauti					

					
						
									



				

				

				

		
				
				
					
			
			Kontaktai

					

				

				

				
				
						
					
					
						info@probiosanus.com					

					
						
									
	
					
					
						+370 657 17662					

					
						
									
	
					
					
						Gėlių g. 2, Avižieniai					

					
						
									



				

				

				

				

				

					

				

				

							

												
	
 


			
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

					
 				Pagrindinis
	Parduotuvė
	
		
		
			Back		
		
	Pure linija
	Craft linija
	Essence linija
	Probiotic linija



	Apie mus
	Kur įsigyti?
	Straipsniai
	Susisiekite
	Norintiems partneriauti
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Parduotuvės taisyklės
	Prekių pristatymo sąlygos
	Privatumo politika
				
				Mėgstamos prekės
			
			
	Prisijungti


		
			
				
					Krepšelis
					
						Uždaryti
					

				

				

			

				
							

			
			
				
			
			
									Su nuolaidos kodu TVARUMAS gaukite 5% nuolaidą!
							

		

					
				
					Prisijungti
					
						Uždaryti
					

				


									
	
		Krepšelis “Pro Biotic indų ploviklis su probiotikais”  - įdėtas į krepšelį	


				
							

				
				
				
					Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
									

				
					Slaptažodis *
					
				


				
				
																
										Prisijungti
				


				
					Norite atkurti slaptažodį?
					
						 Prisiminti mane
					
				


				
							


		
				
					Dar neturite paskyros?

					Sukurkite paskyrą
				

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
									

					Rašykite norint rasti prekes iš mūsų asortimento.

				
				
				
							

		
	
	






























































